Per tenere conto di tale rischio, si detrae un valore percentuale della stima pari al 20% 

ottenendo in definitiva un importo pari a (in cifra tonda) 

Vv = € 92.423,01 x 0,80 = €   73.938,41 

che si arrotonda per ottenere il 

VALORE DI VENDITA = € 74.000,00 

(settantaquattro mila euro) 

N. LOTTO UNICO O PIU’ LOTTI SEPARATI  

L’immobile pignorato consistente in un appartamento a piano secondo e terzo di un edificio multipiano, 

è catastalmente identificato con unico subalterno e non presenta altre pertinenze o corpi accessori ad